

# **Darwinistler: " "İtiraf Ediyoruz, İda Ara Fosil Değil, Tam Ve Mükemmel Bir Canlı!" " (Ama, ne zaman bunu söylediler? Harun Yahya yalanlarını ortaya çıkardıktan sonra.)**

Hatırlanacağı gibi, Mayıs 2009 tarihinde Darwinistler İda isimli fosili insanın sözde atası olarak tanıtmaya çalışmışlardı. Aynı anda birçok medya kuruluşu tarafından geniş bir spekülasyonla insanın sözde atası olarak tanıtılmaya çalışılan bu fosilin aslında bir lemur'a ait olduğunu ise hemen açıklamış ve bu spekülasyonlara derhal son vermiştik. Buradan ve buradan İda isimli lemur fosili hakkındaki açıklamalarımızı okuyabilirsiniz. Böylece bazı Darwinist çevreler tarafından düzenlenmiş "İda şovu" derhal son bulmuştu. Çünkü gerçek bilim gözüyle bakan herhangi biri hemen şunu görecekti: İda, yapılan spekülasyonların aksine, 47 milyon yıl önce mükemmel şekilde varlığını sürdürmüş kusursuz bir canlıdır. %95'i korunmuş olan dolayısıyla yaklaşık tüm detayları incelenebilen bu fosilde, ARA FORM ÖZELLİĞİ GÖSTEREN TEK BİR TANE BİLE YAPI BULUNMAMAKTADIR. Bu olağanüstü bulgu, YARATILIŞ GERÇEĞİNİN BİR DELİLİDİR

Hatırlanacağı gibi, Mayıs 2009 tarihinde Darwinistler İda isimli fosili insanın sözde atası olarak tanıtmaya çalışmışlardı. Aynı anda birçok medya kuruluşu tarafından geniş bir spekülasyonla insanın sözde atası olarak tanıtılmaya çalışılan bu fosilin aslında bir lemur'a ait olduğunu ise hemen açıklamış ve bu spekülasyonlara derhal son vermiştik. [Buradan](#) ve [buradan](#) İda isimli lemur fosili hakkındaki açıklamalarımızı okuyabilirsiniz. Böylece bazı Darwinist çevreler tarafından düzenlenmiş "İda şovu" derhal son bulmuştu. Çünkü gerçek bilim gözüyle bakan herhangi biri hemen şunu görecekti: İda, yapılan spekülasyonların aksine, 47 milyon yıl önce mükemmel şekilde varlığını sürdürmüş kusursuz bir canlıdır. %95'i korunmuş olan dolayısıyla yaklaşık tüm detayları incelenebilen bu fosilde, ARA FORM ÖZELLİĞİ GÖSTEREN TEK BİR TANE BİLE YAPI BULUNMAMAKTADIR. Bu olağanüstü bulgu, YARATILIŞ GERÇEĞİNİN BİR DELİLİDİR.



Nitekim ortaya çıkan gelişmelerin saklanamayacak duruma gelmesi Darwinistleri itirafa zorlamıştır. Ekim 2009 tarihinde özellikle New York Times, BBC gibi özellikle Darwinizm yanlısı birçok medya kuruluşu tarafından aynı anda yayınlanan habere göre, Darwinistler İda'nın bir ara form olmadığını, aynı açıkladığımız gibi, 47 milyon yıl önce yaşamış bir lemur olduğunu yani tam ve mükemmel bir varlık olduğunu kabul etmek zorunda kalmışlardır.



Darwinizm, hiç bir bilimsel delille desteklenmeyen, yalnızca materyalist felsefeye sözde bilimsel delil olarak zorla ayakta tutulmaya çalışılan bir köhne teoridir. Daha önce de Nebraska Adamı, Archaeoraptor, Piltdown Adamı gibi Darwinist sahtekarlıklar aynı Ida örneğinde olduğu gibi günlerce yazılı basında ve sözde bilimsel dergilerde kamuoyunu meşgul etmiştir. Bu örneklerin her birinde, Darwinistlerin sözde "kayıp halka bulundu" yalanı ve evrim propogandası kendileri için utanç vesilesi haline gelmiş, derhal iddialarını geri almak zorunda kalmışlardır. Ida isimli lemur fosili üzerinde günlerce yapılan sözde "kayıp halka" propogandasının da aynı şekilde bir aldatmacadan ibaret olduğu ortaya çıkmıştır. Darwinistler bir kez daha utanç içinde yenilgilerini kabul etmek zorunda kalmışlardır. Canlıların tümünü sonsuz kuvvet sahibi Allah yaratmıştır. Evrim teorisi ise, bilimsel bir bakış açısı değil, bir pagan dinidir. BUGÜNE KADAR EVRİMİ DESTEKLEYEBİLECEK TEK BİR DELİL DAHİ BULUNAMAMIŞTIR VE BUNDAN SONRA DA BULUNMASI İMKANSIZDIR. Çünkü canlıların tümü orjinal yapıları ile Allah tarafından yoktan varedilmiştir. <https://www.harunyahya.info/makaleler/darwinistler-itiraf-ediyoruz-ida-ara-fosil-degil-tam-ve-mukemmel-bir-canli-ama-ne-zaman-bunu-soyledi-96001>